CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. 0 1167 Centro - PABX (19)
38857700

CEP.: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Indaiatuba/SO.

HÉLIO ALVES RIBEIRO, vereador em
regular exercício de seu mandado e
Presidente desta Casa de Leis para o biênio
2017/2018, vem, respeitosamente à presença
de Vossa Excelência, requerer seja-lhe
concedida a respectiva LICENÇA PARA TRATAR
DE ASSUNTO PARTICULAR pelo prazo determinado
de 30 (trinta) dias, sem remuneração,
contados a partir de 13 de abril de 2018,
inclusive, na forma do disposto no inciso
III e seu parágrafo único, do art. 19, da
Lei Orgânica do Município, c.c. o inciso
III, do art. 238 do Regimento Interno desta
Casa de Leis.

Requer, 	assim, 	seja 	o
presente requerimento submetido à apreciação
desta E. Casa de Leis, na forma do art. 240
do Regimento Interno.

Nestes Termos,
P. e A. aprovação dos Nobres

Pares.

Câmara Municipal, aos 13 de abril
de 2018, 188° de elevação à categoria de
freguesia.

HÉLIO ALVES RIBEIRO
VEREADOR

PROT-CMI 764/2018
13/04/2018 - 11:32

PROT-CMI 764/2018
13/04/2018 - 11:32
REQ 8/2018